MUNICIPIO DE SAN MIGUEL TECOMATLAN DISTRITO DE NOCHIXTLAN, OAX.

MARZO CERRADO

1-ACTIVO

11 - ACTIVO CIRCULANTE

111 - EFECTIVO Y EQUIVALENTES
1111 - EFECTIVO

1112 - BANCOS/TESORERIA

TOTAL DE ACTIVO CIRCULANTE

12 - ACTIVO NO CIRCULANTE
123 - BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO
1231 - TERRENOS
1233 - EDIFICIOS NO HABITACIONALES
124 - BIENES MUEBLES
1241 - MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
1242 - MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y
RECREATIVO
1246 - MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS
126 - DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES
1261 - DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES
INMUEBLES
1263 - DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES
MUEBLES
TOTAL DE ACTIVO NO CIRCULANTE

TOTAL DEL ACTIVO

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON

RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

MHV

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 31 DE MARZO DEL 2023

953,909.37
12,780.96

941,128.41

953,909.37

2,084,515.99
1,026,000.00
1,058,515.99
139,229.74
8,300.00
15,599.00
115,330.74
-479,748.57
-402,137.58
-77,610.99

1,743,997.16

$2,697,906.53

2 - PASIVO

21 - PASIVO CIRCULANTE

211 - CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
2111 - SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A
CORTO PLAZO
2112 - PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO
PLAZO
2117 - RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR
PAGAR A CORTO PLAZO
2119 - OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO
PLAZO

TOTAL DE PASIVO CIRCULANTE

22 - PASIVO NO CIRCULANTE
TOTAL DE PASIVO NO CIRCULANTE

TOTAL DE PASIVO

3 - HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
31 - HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
32 - HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

321 - RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/
DESAHORRO)
3211 - RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/
DESAHORRO)
322 - RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
3221 - RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
325 - RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE
EJERCICIOS ANTERIORES
3252 - CAMBIOS POR ERRORES CONTABLES
33 - EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION
DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
TOTAL DE HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
TOTAL DE PASIVO Y HACIENDA PUBLICA /
PATRIMONIO

79,526.84
20,400.00

21,952.00

2,174.84

35,000.00

79,526.84

0.00

79,526.84

857,680.14
857,680.14
2,263,746.65
2,263,746.65
-503,047.10

-503,047.10

2,618,379.69

$2,697,906.53



AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
A S F E FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN MIGUEL TECOMATLAN
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION
DEL ESTADO DE OAXACA

ENTREGA: 1° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/281/00421/2023 | INFORME | 2023 | 1° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE SITUACION FINANCIERA |
2023-04-29 23:21:35 | MUNICIPIO | 00001000000518432248 | MSM850101EN2 | MUNICIPIO DE SAN MIGUEL TECOMATLAN | NOCHIXTLAN | OAXACA | DIRECCION
| VENUSTIANO CARRANZA S/N SAN MIGUEL TECOMATLAN 69915 | cheliaguilar2008@hotmail.com | 9515087216 | AUTORIDAD | MIGUEL GENARO MEJIA VELOZ |
SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | 91c5fa9ed67¢1544357d822a5c077bae9f079977c496725b53426e635be8b397 |

FIRMA ELECTRONICA
kTrTeAFQcnFAdHAEXTaewfOGJ4CNUIirSckBzluHz5PCc4gzMD/T8PWPGNWM27ELYy5US0d2TUzv/W0203E/yRd97SNhb3shZ1V1QHkusgXPme+abuEKkCjy3CscOoUxYp
Hh4hd9ihOwfT8vr4/PuOM4Z9dxR1R61sRocSgknaXZ2v2p1ZcOp/QT300poGnxtItLftd5YckQohdjLWSFaDE|Dx3yvVHxGn4+0fl1xsbwmBAvOknKMCaFg5s4/52170FT7uuO
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